
ZARZĄDZENIE NR 240/20 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka 
Kultury za 2019r., informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 

za 2019 r. oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Zakładu Usług Medycznych 
w Kostomłotach za 2019r. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r., 
poz. 869 ze zm.), Wójt Gminy Kostomłoty zarządza co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Kostomłoty: 

1) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Kostomłotach za 
2019r. stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Kostomłotach za 
2019r. stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) informację o przebiegu wykonania planu finansowego Zakładu Usług Medycznych w Kostomłotach za 
2019r. stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

Id: 933A17FF-7AF5-4488-80DD-2400EA1C5FAC. Podpisany Strona 1




